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Startliste: In Hand Jugend - Ranch Trail In Hand

Datum: 26.03.2023
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 14

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 84 Rowena Köchli Playboys Joy Silence (2012) Stute Quarter Horse 2012
2 70 Alice Amico Quercia (2010) Stute Haflinger 2010
3 67 Anna Reiss (LK 4B) A Frozen Celebrity (2018) Stute Quarter Horse 2018
4 28 Malou Baur Buenos Fritzi Chic (2005) Stute Quarter Horse 2005
5 3 Núria Schlüssel QHR Pepto Starlight (2006) Wallach Quarter Horse 2006
6 92 Lina Maria Rose Roi (2005) Wallach Andere 2005
7 5 Fiona Lerf Smart Sailor Win (2015) Wallach Quarter Horse 2015
8 11 Amanda Kühbacher Assia (2016) Stute Haflinger 2016
9 83 Rowena Köchli Uranie de perriere (2008) Stute Andere 2008
10 69 Alice Amico Conny XVI (2011) Stute Shetlandpony 2011
11 68 Anna Reiss (LK 4B) Mary (2013) Stute Minishetlandpony 2013
12 18 Olivia Lüthi (LK 2B) Wimpy Yellow Step (2017) Stute Quarter Horse 2017
13 30 Jasmin Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
14 49 Africa Molina Prieto Nina (2009) Stute Pony 2009
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Startliste: In Hand Erwachsene - Ranch Trail In Hand

Datum: 26.03.2023
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 23

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 91 Selina Bernasconi Greco Des Aures (2016) Wallach Andere 2016
2 39 Nicole Hunkeler Ayra (2017) Stute Andalusier Mix 2017
3 19 Bettina Huber Snót frá Hellulandi (2004) Stute Isländer 2004
4 34 Karin Vettiger PNP Dunit (2006) Wallach Quarter Horse 2006
5 59 Moira Cavanna Amico Quercia (2010) Stute Haflinger 2010
6 80 Janine Steiner SSR Dun it Rugged (2016) Wallach Quarter Horse 2016
7 21 Doris Kuster RLW BIG SKY KING BRENNS

(2017)
Wallach Quarter Horse 2017

8 8 Evelyn Honegger (LK 3A) Sweet steppin Ice (2017) Stute Quarter Horse 2017
9 2 Ana Maria Schlüssel Brisky Cocklena (2005) Stute Quarter Horse 2005
10 22 Flurina Zeindler Amir (2010) Wallach Iberoberber 2010
11 86 Peter Hofer (LK 3A) TL Lil Whiz Greta (2011) Stute Quarter Horse 2011
12 23 Romana Birrer Flashy Cat Fifty (2014) Stute Paint Horse 2014
13 46 Anina Keel Singo-R (2011) Wallach Haflinger 2011
14 71 Helen Hartmann Miss Delamore (2011) Stute Quarter Horse 2011
15 82 Stefanie Zuber Magenta Lark (2006) Stute Quarter Horse 2006
16 62 Marina Oehler (LK 3A) Loui (2014) Wallach Pony 2014
17 87 Celina Hieronymus GI White Money (2018) Stute Quarter Horse 2018
18 89 Annette Rapold Delightful Smart (2010) Stute Quarter Horse 2010
19 20 Bettina Huber Snaelda frá Eyri (2010) Stute Isländer 2010
20 42 Nadja Strub (LK 4A) Prada Cat Five (2016) Stute Paint Horse 2016
21 65 Melanie Rieder (LK 3A) Mona Linda (1988) Stute Shetlandpony 1988

Abgemeldet
4 Karin Arrenbrecht (LK 4A) Sailwins Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
24 Marisa Guggisberg (LK 3A) Prada Cat Five (2016) Stute Paint Horse 2016
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Startliste: Walk Trot Jugend - Ranch Trail

Datum: 26.03.2023
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 13

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 43 Svenja Angst (LK 4B) Karondina II CH (2012) Stute Andere 2012
2 25 Alessia Kuratli Anessa (2008) Stute Freiberger 2008
3 90 Alina Strebel GVR Peppys Cocolino (2004) Wallach Quarter Horse 2004
4 17 Selina Singer (LK 4B) Shotgunners Olena (2014) Stute Quarter Horse 2014
5 41 Chiara Bauer (LK 4B) Cm Golden Springtime (2005) Stute Paint Horse 2005
6 40 Ronja Blatter (LK 4B) Frozen Magnos (2007) Wallach Quarter Horse 2007
7 70 Alice Amico Quercia (2010) Stute Haflinger 2010
8 3 Núria Schlüssel QHR Pepto Starlight (2006) Wallach Quarter Horse 2006
9 67 Anna Reiss (LK 4B) A Frozen Celebrity (2018) Stute Quarter Horse 2018
10 5 Fiona Lerf Smart Sailor Win (2015) Wallach Quarter Horse 2015
11 92 Lina Maria Rose Roi (2005) Wallach Andere 2005
12 28 Malou Baur Buenos Fritzi Chic (2005) Stute Quarter Horse 2005
13 84 Rowena Köchli Playboys Joy Silence (2012) Stute Quarter Horse 2012
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Startliste: Walk Trot Erwachsene - Ranch Trail

Datum: 26.03.2023
Ort: Reithalle

Anzahl Nennungen: 22

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 37 Sharon Vonwil Levanto (2011) Wallach Freiberger 2011
2 79 Daniel Sprenger (LK 4A) MR Diamonds Sparkle (2007) Wallach Quarter Horse 2007
3 60 Joya Abegg MR smart Jumping Jack (2009) Wallach FM* Paint 2009
4 29 Andrea Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
5 38 Peter Blättler SG Ice Thunder (2015) Wallach Quarter Horse 2015
6 55 Sibylla Stoffel (LK 4A) Sailin Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
7 58 Priska Bruppacher HS Lenas Sugar Star (2014) Wallach Quarter Horse 2014
8 22 Flurina Zeindler Amir (2010) Wallach Iberoberber 2010
9 39 Nicole Hunkeler Ayra (2017) Stute Andalusier Mix 2017
10 51 Antje Ruckstuhl Evalina (2009) Stute Freiberger 2009
11 59 Moira Cavanna Amico Quercia (2010) Stute Haflinger 2010
12 2 Ana Maria Schlüssel Brisky Cocklena (2005) Stute Quarter Horse 2005
13 71 Helen Hartmann Miss Delamore (2011) Stute Quarter Horse 2011
14 34 Karin Vettiger PNP Dunit (2006) Wallach Quarter Horse 2006
15 89 Annette Rapold Delightful Smart (2010) Stute Quarter Horse 2010
16 20 Bettina Huber Snaelda frá Eyri (2010) Stute Isländer 2010
17 47 Janine Bernet ER Cotton Eyed Joe (2009) Wallach Quarter Horse 2009
18 42 Nadja Strub (LK 4A) Prada Cat Five (2016) Stute Paint Horse 2016
19 23 Romana Birrer Flashy Cat Fifty (2014) Stute Paint Horse 2014
20 33 Irene Barmettler (LK 4A) Outdunits Crome Boy (2019) Wallach Paint Horse 2019

Abgemeldet
4 Karin Arrenbrecht (LK 4A) Sailwins Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
73 Joelle Kägi Habanero vom Kappensand

(2017)
Wallach Freiberger 2017

Wallach
2017

21 80  AK Janine Steiner 

22 8    AK Evelyn Honegger

AK = Ausser Konkurrenz

SSR Dun it Rugged

Sweet Steppin Ice Stute
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Startliste: Walk Trot Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 26.03.2023
Ort: Aussenplatz

Anzahl Nennungen: 19

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 9 Chiara Sinito (LK 4A) Rina X CH (2016) Stute Freiberger 2016
2 37 Sharon Vonwil Levanto (2011) Wallach Freiberger 2011
3 79 Daniel Sprenger (LK 4A) MR Diamonds Sparkle (2007) Wallach Quarter Horse 2007
4 15 Chiara Tamagni Jassmin (2008) Stute Haflinger 2008
5 29 Andrea Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
6 55 Sibylla Stoffel (LK 4A) Sailin Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
7 32 Fabienne Feichtinger Chipstarlightexpress (2009) Wallach Quarter Horse 2009
8 38 Peter Blättler SG Ice Thunder (2015) Wallach Quarter Horse 2015
9 85 Bettina Kaderli Jokers Freckle King (2000) Wallach Quarter Horse 2000
10 58 Priska Bruppacher HS Lenas Sugar Star (2014) Wallach Quarter Horse 2014
11 31 Lucia Friedli wittler Thirsty‘s Peppy boy (2012) Wallach Quarter Horse 2012
12 60 Joya Abegg MR smart Jumping Jack (2009) Wallach FM* Paint 2009
13 39 Nicole Hunkeler Ayra (2017) Stute Andalusier Mix 2017
14 91 Selina Bernasconi Greco Des Aures (2016) Wallach Andere 2016
15 34 Karin Vettiger PNP Dunit (2006) Wallach Quarter Horse 2006
16 59 Moira Cavanna Amico Quercia (2010) Stute Haflinger 2010
17 21 Doris Kuster RLW BIG SKY KING BRENNS (2017) Wallach Quarter Horse 2017

Abgemeldet
4 Karin Arrenbrecht (LK 4A) Sailwins Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
73 Joelle Kägi Habanero vom Kappensand (2017) Wallach Freiberger 2017
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Startliste: Walk Trot Jugend - Ranch Riding

Datum: 26.03.2023
Ort: Aussenplatz

Anzahl Nennungen: 11

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 81 Anika Weber (LK 4B) Farina (2005) Stute Freiberger 2005
2 70 Alice Amico Quercia (2010) Stute Haflinger 2010
3 25 Alessia Kuratli Anessa (2008) Stute Freiberger 2008
4 43 Svenja Angst (LK 4B) Karondina II CH (2012) Stute Andere 2012
5 92 Lina Maria Rose Roi (2005) Wallach Andere 2005
6 67 Anna Reiss (LK 4B) A Frozen Celebrity (2018) Stute Quarter Horse 2018
7 90 Alina Strebel GVR Peppys Cocolino (2004) Wallach Quarter Horse 2004
8 3 Núria Schlüssel QHR Pepto Starlight (2006) Wallach Quarter Horse 2006
9 84 Rowena Köchli Playboys Joy Silence (2012) Stute Quarter Horse 2012
10 28 Malou Baur Buenos Fritzi Chic (2005) Stute Quarter Horse 2005

Abgemeldet
5 Fiona Lerf Smart Sailor Win (2015) Wallach Quarter Horse 2015
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Startliste: Stufe 1 Erwachsene - Ranch Riding

Datum: 26.03.2023
Ort: Aussenplatz

Anzahl Nennungen: 23

Pos Startnr. Reiter Pferd Geschlecht Rasse Jahrgang

1 9 Chiara Sinito (LK 4A) Rina X CH (2016) Stute Freiberger 2016
2 12 Ramona Bucher (LK 4A) JK Goldy Pep (2011) Wallach Quarter Horse 2011
3 53 Jaqueline Künzler Knight Doc (2017) Wallach Quarter Horse 2017
4 16 Jessica Ochsner (LK 4A) Wilga (2015) Stute Kuc Feliński 2015
5 27 Daniela Correia da Cruz Badger Sun King (2015) Wallach Quarter Horse 2015
6 31 Lucia Friedli wittler Thirsty‘s Peppy boy (2012) Wallach Quarter Horse 2012
7 1 Heidi Tiefenauer Dun Its Ceegnature (2008) Stute Quarter Horse 2008
8 35 Cornelia Mirswa High Hand Marty Gene (2014) Wallach Appaloosa 2014
9 15 Chiara Tamagni Jassmin (2008)

Stute

Haflinger 2008
10 57 Svea Kälin Roosters Firecracker (2008) Stute Quarter Horse 2008
11 7 Cristina Degiorgi (LK 4A) Which Way Is First (2008) Wallach Quarter Horse

2005

12 32 Fabienne Feichtinger Chipstarlightexpress (2009) Wallach Quarter Horse 2009
13 75 Kyra Heller Braveheart (2014) Wallach Tinker 2014
14 60 Joya Abegg MR smart Jumping Jack (2009) Wallach FM* Paint 2009
15 58 Priska Bruppacher HS Lenas Sugar Star (2014) Wallach Quarter Horse 2014
16 37 Sharon Vonwil Levanto (2011) Wallach Freiberger

2017

17 29 Andrea Adriaensen Gismo (2009) Wallach Fribi Tinker Mix 2009
18 38 Peter Blättler SG Ice Thunder (2015) Wallach Quarter Horse 2015
19 55 Sibylla Stoffel (LK 4A) Sailin Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
20 34 Karin Vettiger PNP Dunit (2006) Wallach Quarter Horse 2006

22  52   AK Martina Stettbacher

MR Diamonds Sparkle (2007) Wallach

Paint Horse

2007

Abgemeldet
4 Karin Arrenbrecht (LK 4A) Sailwins Rooster (2014) Wallach Quarter Horse 2014
74 Timea Kägi (LK 4A) Habanero vom Kappensand (2017) Wallach Freiberger 2017

21 79 Daniel Sprenger (LK 4A)

Prunelle

Stute

2014

AK = Ausser Konkurrenz

Lea-Kalina Hatze CM Golden Springtime

Stute

Quarter Horse

2008

23 66    AK


	startliste_startliste_walk_trot_erwachsene_ranch_trail_swra_ranch_cup_26_maerz_2023_2023_03_23.pdf
	Startlisten_inkl AK_SWRA Ranch Cup_26März2023_Fehraltorf.pdf



